閲 覧 申 請 書 ・ 縦 覧 整 理 票

大木町長　殿

以下のとおり申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

納税者住所

納税者氏名

代理人の場合（委任状が必要です。）
代理人住所

代理人氏名

（納税者との関係　　　　　）

申請内容（希望する申請内容に○を記入してください。）

１．固定資産課税台帳兼名寄帳閲覧

２．土地・家屋価格等縦覧帳簿縦覧
※税務町民課記入欄
	本　人　確　認
	縦覧の資産確認

	□身分証明書（運転免許証・保険証・その他「　　　　　　」）

□委任状

□納税通知書／課税明細書
	□　土　地

□　家　屋